
                                                                          

 
 
 

1 
 

ZP.271.2.2024.KA                 Śmigiel, 28.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Przebudowa ul. Łąkowej i Poprzecznej w Starym Bojanowie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 28.02.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. PUH BUD-BRUK Ryszard Mielcarek  

Ul. Wybickiego 7 

64-020 Czempiń  

1 486 445,78 zł 60 miesięcy 

2. GIERA INŻYNIERIA ŚRODOWISKA 

Mateusz Giera  

Lasocice, ul. Okrężna 7 

64-100 Leszno  

1 827 267,09 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane „DROMAR” 

Zygmunt Marszałek 

Nowa Wieś, ul. Przemęcka 41a 

64-234 Przemęt  

1 664 838,52 zł 60 miesięcy 

4. Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o.  

Ul. hm. Łukomskiego 19 

64-030 Śmigiel  

1 384 980,00 zł 60 miesięcy 

5.  Firma Usługowo remontowa JAR-BUD 

Jarosław Daś  

Widziszewo, ul. Podgórna 35 

64-000 Kościan  

1 590 202,89 zł 60 miesięcy 

6.  DAZO Paweł Głazik  

Oś. H. Cegielskiego 30/5 

62-020 Swarzędz  

1 986 770,30 zł 60 miesięcy 

7. PPHU OGÓLNOBUDOWLANE 

WILERBUD 

Kąkolewo, ul. Krzywińska 28 

64-113 Osieczna  

1 142 150,33 zł 60 miesięcy 

8.  MARDROG Maciej Kubacha  

Piechanin, ul. Bułgarska 10 

64-020 Czempiń 

(Złożona oferta nie dotyczy postępowania 

prowadzonego przez Gminę Śmigiel. Oferta 

dotyczy postępowania prowadzonego przez 

Gminę Kamieniec na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi w m. Ujazd”) 

835 433,22 zł  6 lat 



                                                                          

 
 
 

2 
 

9. NODO Sp. z o.o.  

Ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno  

1 532 123,67 zł 60 miesięcy 

10. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Wilkowicka 47 

64-100 Leszno  

2 157 253,95 zł 60 miesięcy 

 

Zamawiający informuje, że na Platformie Zakupowej Gminy Śmigiel w miejscu publikacji 

ogłoszenia oraz dokumentacji postępowania na realizację zadnia pn. „Przebudowa ul. Łąkowej 

i Poprzecznej w Starym Bojanowie” została złożona w dniu 28.02.2024 r. o godzinie 08:53:30 

oferta nr 8 Wykonawcy MARDROG Maciej Kubacha, Piechanin, ul. Bułgarska 10, 64-020 

Czempiń.  

Po odszyfrowaniu i otwarciu przedmiotowej oferty okazało się, że złożone dokumenty,  

tj. formularz ofertowy i oświadczenie wstępne, nie dotyczą postępowania prowadzonego przez 

Gminę Śmigiel. Złożone przez Wykonawcę MARDROG Maciej Kubacha dokumenty dotyczą 

postępowania na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi w m. Ujazd” prowadzonego przez 

Gminę Kamieniec, ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25, 64-061 Kamieniec.  

 

 

Z up. Burmistrza Śmigla  

                                                                                           ZASTĘPCA BURMISTRZA 

      /-/ Marcin Jurga  

 


